

| Lp.                               | Podsta-<br>wa           | Opis                                                                                                     | jm             | Nakłady   | Koszt<br>jedn. | R           | M           | S           |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------------|-------------|-------------|-------------|
| <b>1</b>                          |                         | <b>WYMIANA MOCOWANIA SUFITÓW PODWIESZONYCH</b>                                                           |                |           |                |             |             |             |
| 1                                 | KNR-W 4-                | Zabezpieczenie podłóg i mebli folią                                                                      | m <sup>2</sup> |           |                |             |             |             |
| d.1                               | 01 1216-01              | przedmiar = 4 862.36 m <sup>2</sup>                                                                      |                |           |                |             |             |             |
| 1*                                |                         | -- R --<br>Robocizna<br>0.057 r-g/m <sup>2</sup>                                                         | r-g            | 277.15    | 0.00           | 0.00        |             |             |
| 2*                                |                         | -- M --<br>Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,06-0,10mm<br>0.357 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>             | m <sup>2</sup> | 1 735.86  | 0.00           |             | 0.00        |             |
| 3*                                |                         | materiały pomocnicze<br>2 %(od M)                                                                        | %              | 2.00      | 0.00           |             | 0.00        |             |
| <b>Razem koszty bezpośrednie:</b> |                         |                                                                                                          |                |           |                |             |             |             |
| <b>Razem z narzutami:</b>         |                         |                                                                                                          |                |           | <b>0.00</b>    |             |             |             |
| <b>Cena jednostkowa:</b>          |                         |                                                                                                          |                |           |                | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> |
| 2                                 | KNR 2-02                | Demontaż płyt sufitu podwieszonego wraz z                                                                | m <sup>2</sup> |           |                |             |             |             |
| d.1                               | 0614-03                 | rastrami oświetleniowymi                                                                                 |                |           |                |             |             |             |
|                                   | analogia R              | przedmiar = 4 862.36 m <sup>2</sup>                                                                      |                |           |                |             |             |             |
|                                   | 0,4 ;S 0,0              |                                                                                                          |                |           |                |             |             |             |
| 1*                                |                         | -- R --<br>Robocizna<br>0.4615*0.4=0.1846 r-g/m <sup>2</sup>                                             | r-g            | 897.59    | 0.00           | 0.00        |             |             |
| <b>Razem koszty bezpośrednie:</b> |                         |                                                                                                          |                |           |                |             |             |             |
| <b>Razem z narzutami:</b>         |                         |                                                                                                          |                |           | <b>0.00</b>    |             |             |             |
| <b>Cena jednostkowa:</b>          |                         |                                                                                                          |                |           |                | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> |
| 3                                 | kalk. włas-<br>na       | Oczyszczenie płyt sufitu podwieszonego z wel-<br>ny mineralnej oraz rastrów oświetleniowych              | m <sup>2</sup> |           |                |             |             |             |
| d.1                               |                         | przedmiar = 4 862.36 m <sup>2</sup>                                                                      |                |           |                |             |             |             |
| 1*                                |                         | -- R --<br>Robocizna<br>0.1 r-g/m <sup>2</sup>                                                           | r-g            | 486.24    | 0.00           | 0.00        |             |             |
| <b>Razem koszty bezpośrednie:</b> |                         |                                                                                                          |                |           |                |             |             |             |
| <b>Razem z narzutami:</b>         |                         |                                                                                                          |                |           | <b>0.00</b>    |             |             |             |
| <b>Cena jednostkowa:</b>          |                         |                                                                                                          |                |           |                | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> |
| 4                                 | KNR 5-08                | Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w                                                                  | szt.           |           |                |             |             |             |
| d.1                               | 0803-01                 | betonie głębokości do 8 cm i śr do 10 mm                                                                 |                |           |                |             |             |             |
|                                   |                         | przedmiar = 12 155.90 szt.                                                                               |                |           |                |             |             |             |
| 1*                                |                         | -- R --<br>Robocizna<br>0.0583*0.955=0.055677 r-g/szt.                                                   | r-g            | 676.80    | 0.00           | 0.00        |             |             |
| <b>Razem koszty bezpośrednie:</b> |                         |                                                                                                          |                |           |                |             |             |             |
| <b>Razem z narzutami:</b>         |                         |                                                                                                          |                |           | <b>0.00</b>    |             |             |             |
| <b>Cena jednostkowa:</b>          |                         |                                                                                                          |                |           |                | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> |
| 5                                 | KNR 4-03                | Dostawa i montaż wieszaków sufitowych dwu-<br>hakowych z prętem z oczkiem na śruby typu                  | szt.           |           |                |             |             |             |
| d.1                               | 1016-07                 | Molly                                                                                                    |                |           |                |             |             |             |
|                                   |                         | przedmiar = 12 155.90 szt.                                                                               |                |           |                |             |             |             |
| 1*                                |                         | -- R --<br>Robocizna<br>0.0231 r-g/szt.                                                                  | r-g            | 280.80    | 0.00           | 0.00        |             |             |
| 2*                                |                         | -- M --<br>śruby rozporowe typu Molly                                                                    | szt.           | 12 155.90 | 0.00           |             | 0.00        |             |
| 3*                                |                         | 1 szt./szt.<br>Wieszak dwuhakowy                                                                         | szt            | 12 155.90 | 0.00           |             | 0.00        |             |
| 4*                                |                         | 1 szt./szt.<br>Pręt z oczkiem                                                                            | szt            | 12 155.90 | 0.00           |             | 0.00        |             |
|                                   |                         | 1 szt./szt.                                                                                              |                |           |                |             |             |             |
| <b>Razem koszty bezpośrednie:</b> |                         |                                                                                                          |                |           |                |             |             |             |
| <b>Razem z narzutami:</b>         |                         |                                                                                                          |                |           | <b>0.00</b>    |             |             |             |
| <b>Cena jednostkowa:</b>          |                         |                                                                                                          |                |           |                | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> |
| 6                                 | KNR 2-02                | Montaż płyt sufitu podwieszonego z wymianą                                                               | m <sup>2</sup> |           |                |             |             |             |
| d.1                               | 0614-03                 | na nowe płyty w ilości 1 szt /10 m2 wraz z mon-<br>tażem rastrów oświetleniowych i ich podłącze-<br>niem |                |           |                |             |             |             |
|                                   | kalk. włas-<br>na bez S | przedmiar = 4 862.36 m <sup>2</sup>                                                                      |                |           |                |             |             |             |
|                                   |                         | -- R --                                                                                                  |                |           |                |             |             |             |

| Lp.                        | Podsta-<br>wa | Opis                                                                                 | jm   | Nakłady  | Koszt<br>jedn. | R    | M    | S    |
|----------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------------|------|------|------|
| 1*                         |               | Robocizna<br>0.4615 r-g/m <sup>2</sup>                                               | r-g  | 2 243.98 | 0.00           | 0.00 |      |      |
| 2*                         |               | -- M --<br>Płyta dekor.z wł.min.do sufit.podw.60x60cm<br>1/10=0.1 szt/m <sup>2</sup> | szt  | 486.24   | 0.00           |      | 0.00 |      |
| Razem koszty bezpośrednie: |               |                                                                                      |      |          | 0.00           |      |      |      |
| Razem z narzutami:         |               |                                                                                      |      |          |                |      |      |      |
| Cena jednostkowa:          |               |                                                                                      | 0.00 |          |                | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

## PODSUMOWANIE

## WYMIANA MOCOWANIA SUFITÓW PODWIESZONYCH

|       | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM |       |           |           |        |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

## PODSUMOWANIE

## CAŁY KOSZTORYS

|       | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM |       |           |           |        |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł